UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional
Diretoria de Desenvolvimento Institucional

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro CEP: 56304-917 - Petrolina/PE
Tel:. (87) 2101-6790 – E-mail: ddi.propladi@univasf.edu.br

EDITAL Nº 01/2019 – DDI/Propladi

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO PARA ATUAÇÃO NA DDI/PROPLADI

RETIFICAÇÃO Nº 002/2019, 11 de Setembro de 2019

A Diretoria de Desenvolvimento Institucional (DDI/Propladi) torna pública a Retificação Nº 002/2019

do Resultado Parcial do Edital Nº 01/2019, no quadro de classificação abaixo:

Onde se lê:

A Diretoria de Desenvolvimento Institucional torna público o Resultado Parcial da Seleção de

Estagiário(a) regida pelo Edital Nº 01/2019 – DDI/Propladi:

Candidato(a)
Carta de

Intenção

Avaliação

Curricular
Entrevista Pontuação Classificação

Alysson dos Santos Bomfim 7,1 8,3 9,7 25,1 1º

Wanderson de Souza Morais 7,3 8,3 9,0 24,6 2º

Sabrina Giselle Queiroz Silveira 7,3 8,1 9,0 24,4 3º

Vitor Muricy da Silva 7,2 8,0 9,0 24,2 4º

Antonio Ewerton Pereira Gomes 7,3 7,9 9,0 24,2 5º

Geovana Braga Picanço Castro 7,3 7,8 9,0 24,1 6º

Jefferson Macedo de Carvalho 6,9 8,0 9,1 24,0 7º

Thielli Roberta Sousa Alves 7,2 7,9 8,9 24,0 8º

Kecia Mayara Galvão de Araújo 7,3 8,0 8,7 24,0 9º

Milena Nogueira Nunes de Souza 7,0 8,0 8,9 23,9 10º

Renata Damásio de Oliveira

Bispo
7,3 8,0 8,6 23,9 11º

Carla Suana Da Silva Dias 7,1 8,3 8,5 23,9 12º

http://portais.univasf.edu.br/univasf/campi/campus-petrolina

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional
Diretoria de Desenvolvimento Institucional

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro CEP: 56304-917 - Petrolina/PE
Tel:. (87) 2101-6790 – E-mail: ddi.propladi@univasf.edu.br

Amanda Caroline Santos

Nascimento
7,0 8,0 8,5 23,5 13º

Geovana Soares Damasceno 6,5 7,8 8,7 23,0 14º

Elson Mendes Durães Junior 7,1 8,0 7,9 23,0 15º

Willian Martins de Lima 6,8 7,8 7,9 22,5 16º

Kaique Samuel Sena Nunes 6,8 8,2 6,8 21,8 17º

Murilo Henrique Cavalcante Luz 6,0 7,8 6,8 20,6 18º

Arilson da Costa Araújo 7,2 8,2 0,0 15,4 Desclassificado**

Jesse Costa Montefusco 7,0 8,0 0,0 15,0 Desclassificado**

Levi Gonçalves da Silva 7,0 8,0 0,0 15,0 Desclassificado**

Maria da Silva Santana 7,1 7,8 0,0 14,9 Desclassificada**

Lane Natacha Nunes da Rocha 7,0 7,8 0,0 14,8 Desclassificada**

Andressa Feitosa dos Santos 6,3 7,8 0,0 14,1 Desclassificada**

Leia-se:

A Diretoria de Desenvolvimento Institucional torna público o Resultado Parcial da Seleção de

Estagiário(a) regida pelo Edital Nº 01/2019 – DDI/Propladi:

Candidato(a)
Carta de

Intenção

Avaliação

Curricular
Entrevista Pontuação Classificação

Alysson dos Santos Bomfim 7,1 8,3 9,7 25,1 1º

Wanderson de Souza Morais 7,3 8,3 9,0 24,6 2º

Sabrina Giselle Queiroz Silveira 7,3 8,1 9,0 24,4 3º

Vitor Muricy da Silva 7,2 8,0 9,0 24,2 4º

Antonio Ewerton Pereira Gomes 7,3 7,9 9,0 24,2 5º

Geovana Braga Picanço Castro 7,3 7,8 9,0 24,1 6º

Jefferson Macedo de Carvalho 6,9 8,0 9,1 24,0 7º

http://portais.univasf.edu.br/univasf/campi/campus-petrolina

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional
Diretoria de Desenvolvimento Institucional

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro CEP: 56304-917 - Petrolina/PE
Tel:. (87) 2101-6790 – E-mail: ddi.propladi@univasf.edu.br

Thielli Roberta Sousa Alves 7,2 7,9 8,9 24,0 8º

Kecia Mayara Galvão de Araújo 7,3 8,0 8,7 24,0 9º

Milena Nogueira Nunes de Souza 7,0 8,0 8,9 23,9 10º

Renata Damásio de Oliveira

Bispo
7,3 8,0 8,6 23,9 11º

Carla Suana Da Silva Dias 7,1 8,3 8,5 23,9 12º

Amanda Caroline Santos

Nascimento
7,0 8,0 8,5 23,5 13º

Geovana Soares Damasceno 6,5 7,8 8,7 23,0 14º

Elson Mendes Durães Junior 7,1 8,0 7,9 23,0 15º

Willian Martins de Lima 6,8 7,8 7,9 22,5 16º

Kaique Samuel Sena Nunes 6,8 8,2 6,8 21,8 17º

Murilo Henrique Cavalcante Luz 6,0 7,8 6,8 20,6 18º

Arilson da Costa Araújo 7,2 8,2 0,0 15,4 Desclassificado**

Larissa Silva Dantas 7,2 8,0 0,0 15,2 Desclassificada**

Jesse Costa Montefusco 7,0 8,0 0,0 15,0 Desclassificado**

Levi Gonçalves da Silva 7,0 8,0 0,0 15,0 Desclassificado**

Maria da Silva Santana 7,1 7,8 0,0 14,9 Desclassificada**

Lane Natacha Nunes da Rocha 7,0 7,8 0,0 14,8 Desclassificada**

Andressa Feitosa dos Santos 6,3 7,8 0,0 14,1 Desclassificada**

Petrolina, 11 de Setembro de 2019.

Clóvis Manoel Carvalho Ramos

Diretor de Desenvolvimento Institucional

http://portais.univasf.edu.br/univasf/campi/campus-petrolina